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International Swimming Meeting
XXII "Montenegro Mimosa Cup" 2017

XIII Open Montenegrin Championship 2017
18./19.02.2017. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 2 Muški/M, 50m Prsno/Breast Otvoreno
18.02.2017 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno 27.99 Čaba SILAĐI SRB Herceg Novi 2013
Mimosa CUP HN MNE B:2002+ 30.00 Nikola OBROVAC CRO Herceg Novi 2013
Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

B: 2002 i mlađi/and younger

1. Dasar XHAMBAZI 02 Step, PR 31.72 504
2. Kledi KADIU 03 Teuta, DU 32.09 487
3. Norbert OLÁH 04 Hód Úszó Se 33.73 419
4. Art AHMEDI 03 Step, PR 34.69 385
5. Nej FAJON 02 Olimpija, LJU 34.80 381
6. Mark KOŠIR 02 Olimpija, LJU 34.94 377
7. Matevž ŠTIH 05 Olimpija, LJU 34.98 376
8. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 35.02 374
9. Aleksandar ALEKSIĆ 02 Sport Time, SA 35.05 373

10. Lan DOVČ 03 Olimpija, LJU 35.20 369
11. Hamza FAZLIĆ 02 Sport Time, SA 35.28 366
12. Devi BARDHI 05 Te Stela SA, TI 35.36 364
13. Roni RIZVANILLI 02 Vllaznimi, GJ 35.47 360
14. Ared RUCI 02 Te Stela SA, TI 35.91 347
15. Aleksa GOLIĆ 03 Olymp, BL 36.38 334
16. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 02 Sport Time, SA 36.55 329
17. David VUČIĆ 04 Olymp, BL 36.59 328
18. Fabio DAJZMAILI 03 Studenti ST, TI 36.72 325
19. Kliti KELLICI 03 Te Stela SA, TI 36.97 318
20. Danilo SVITLICA 03 Stari Grad, BU 36.98 318
21. Vukašin RADOVANOVIĆ 02 Kolubara, LA 37.10 315
22. Đivo DAMIĆ 02 Jug, DU 37.30 310
23. Mateja TRAMOŠLJIKA 02 Olymp, BL 37.73 299
24. Paolo PRISKA 04 Studenti ST, TI 37.85 296
25. Aleksa TANCOŠ 02 Jadran, HN 37.92 295
26. Jovo BRAIĆ 02 Budva VK, BU 37.94 294
27. Luka ĐUROVIĆ 02 Jug, DU 38.21 288
28. Rei URUCI 02 Partizani, TI 39.00 271
29. Even QARRI 03 KS Tirana, TI 39.04 270
30. Timon RAJIĆ 05 Olimpija, LJU 39.05 270
31. Laert SELIMI 04 KS Tirana, TI 39.18 267
32. Elio VELI 04 Te Stela SA, TI 39.29 265
33. Nemanja TABAŠ 02 Stari Grad, BU 39.36 264
34. Ognjen VUČANOVIĆ 02 Olymp, BL 41.20 230
35. Vojislav VUKOTIĆ 02 Jadran, HN 41.55 224
36. Antonije KANDIĆ 02 Jadran, HN 42.33 212
37. Faruk TAHIROVIĆ 06 Sport Time, SA 42.46 210
38. Ahmed LISKA 03 Sport Time, SA 43.03 202
39. Muhamed RUSHITI 02 Ilirida, FK 43.10 201
40. Din KOMARICA 02 Sport Time, SA 43.45 196
41. Mirza NUSPAHIĆ 03 Velež, MO 44.25 185
42. Danis ALIKALFIĆ 06 Velež, MO 45.19 174
43. Leal BULKU 06 Studenti ST, TI 45.21 174
44. Arian KADIĆ 07 Sport Time, SA 46.46 160
45. Nedim ČAUŠEVIĆ 04 Sport Time, SA 47.22 152
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International Swimming Meeting
XXII "Montenegro Mimosa Cup" 2017

XIII Open Montenegrin Championship 2017
18./19.02.2017. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 2, Dečaci, 50m Prsno/Breast, B: 2002 i mlađi/and younger

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

46. Albi KELLICI 03 KS Tirana, TI 48.17 144
47. Gent MULLIQI 03 Ilirida, FK 48.45 141
48. Afan SALIHSPAHIĆ 06 Sport Time, SA 49.23 134
49. Renis PEPA 04 KS Tirana, TI 50.09 128
50. Aid HOXHA 03 Ilirida, FK 50.21 127
51. Luka PETROVIĆ 05 Leotar, TR 50.26 126
52. Jovan VUKOJE 05 Leotar, TR 52.48 111
53. Andrej ABRAMOVIĆ 06 Stari Grad, BU 52.99 108
54. Bakir LIPJANKIĆ 06 Sport Time, SA 54.83 97
55. Filip JOKANOVIĆ 06 Leotar, TR 55.45 94
56. Danis LJUMANOVIĆ 07 Sport Time, SA 57.16 86
57. Ardit BEJA 05 Ventus Academy, DU 57.47 84
58. Miljan MILIDRAGOVIĆ 05 Leotar, TR 57.77 83
59. Dart SELIMI 08 KS Tirana, TI 58.00 82
60. Omar HOXHA 08 Ilirida, FK 58.33 81
61. Lajdi ALLARAJ 09 Partizani, TI 59.31 77
62. Eskobar ELEZI 06 KS Tirana, TI 1:00.95 71
63. Viktor ANDRIĆ 07 Jadran, HN 1:01.96 67
64. Igor RIBIĆ 03 Leotar, TR 1:04.13 61
65. Luka ŠUPIĆ 07 Leotar, TR 1:13.05 41

Otvoreno

1. Aljaž KERČ 90 Olimpija, LJU 28.54 692
2. Ádám ROZANOVIC 93 Hód Úszó Se 28.72 679
3. Máté WINKLER 95 Hód Úszó Se 29.56 623
4. Richárd MIKSI 98 Hód Úszó Se 29.67 616
5. Deni BAHOLLI 98 Te Stela SA, TI 29.92 601
6. Amar ŠAPČANIN 00 Sport Time, SA 30.50 567
7. Meriton VELIU 99 Termopan, PR 31.17 531
8. Damjan ILIĆ 99 Nis 2005, NI 31.33 523
9. Kavin DURAKU 99 Studenti ST, TI 31.45 517

10. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 00 Sport Time, SA 31.61 509
11. Dasar XHAMBAZI 02 Step, PR 31.72 504
12. Ergi VELI 01 Te Stela SA, TI 31.79 501
13. Kledi KADIU 03 Teuta, DU 32.09 487
14. Egi GAJO 98 Teuta, DU 32.33 476
15. Amer VOLJEVICA 00 Sport Time, SA 32.40 473
16. Petko KRISTO 00 Tradita C., TI 32.41 472
17. Bianti PAPINOVA 01 Studenti ST, TI 32.50 468
18. Mihael VIDOJEVIĆ 98 Jug, DU 32.64 462
19. Aleksa KRMINAC 00 Olymp, BL 32.72 459
20. Žiga ARNIČ 00 Olimpija, LJU 33.09 444
21. Filip ZALOVIĆ 01 Jug, DU 33.21 439
22. Sergej GORBATOV 99 Jadran, HN 33.63 423
23. Norbert OLÁH 04 Hód Úszó Se 33.73 419
24. Mishel XHAFERRI 01 Te Stela SA, TI 33.74 419
25. Luka SIMIĆ 01 Olymp, BL 33.96 411
26. Fatih TAHIROVIĆ 01 Sport Time, SA 34.04 408
27. Amar BORIĆ 99 Željezara-Z, ZE 34.34 397
28. Art AHMEDI 03 Step, PR 34.69 385
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International Swimming Meeting
XXII "Montenegro Mimosa Cup" 2017

XIII Open Montenegrin Championship 2017
18./19.02.2017. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 2, Muški/M, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

29. Nej FAJON 02 Olimpija, LJU 34.80 381
30. Mark KOŠIR 02 Olimpija, LJU 34.94 377
31. Matevž ŠTIH 05 Olimpija, LJU 34.98 376
32. Asad BULJEVIĆ 00 Velež, MO 35.00 375
33. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 35.02 374
34. Aleksandar ALEKSIĆ 02 Sport Time, SA 35.05 373
35. Lan DOVČ 03 Olimpija, LJU 35.20 369
36. Hamza FAZLIĆ 02 Sport Time, SA 35.28 366
37. Devi BARDHI 05 Te Stela SA, TI 35.36 364
38. Roni RIZVANILLI 02 Vllaznimi, GJ 35.47 360
39. Keis FETISHAJ 99 KS Tirana, TI 35.49 360
40. Ared RUCI 02 Te Stela SA, TI 35.91 347
41. Aleksa GOLIĆ 03 Olymp, BL 36.38 334
42. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 02 Sport Time, SA 36.55 329
43. David VUČIĆ 04 Olymp, BL 36.59 328
44. Fabio DAJZMAILI 03 Studenti ST, TI 36.72 325
45. Endri LUMI 00 KS Tirana, TI 36.79 323
46. Albion VELIU 01 Termopan, PR 36.88 320
47. Kliti KELLICI 03 Te Stela SA, TI 36.97 318
48. Danilo SVITLICA 03 Stari Grad, BU 36.98 318
49. Vukašin RADOVANOVIĆ 02 Kolubara, LA 37.10 315
50. Đivo DAMIĆ 02 Jug, DU 37.30 310
51. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Marlin, SA 37.70 300
52. Mateja TRAMOŠLJIKA 02 Olymp, BL 37.73 299
53. Benjamin SAČAK 00 Sport Time, SA 37.76 299
54. Paolo PRISKA 04 Studenti ST, TI 37.85 296
55. Aleksa TANCOŠ 02 Jadran, HN 37.92 295
56. Jovo BRAIĆ 02 Budva VK, BU 37.94 294
57. Skerdi LOZI 98 Partizani, TI 38.05 292
58. Luka ĐUROVIĆ 02 Jug, DU 38.21 288
59. Rei URUCI 02 Partizani, TI 39.00 271
60. Even QARRI 03 KS Tirana, TI 39.04 270
61. Timon RAJIĆ 05 Olimpija, LJU 39.05 270
62. Laert SELIMI 04 KS Tirana, TI 39.18 267
63. Elio VELI 04 Te Stela SA, TI 39.29 265
64. Nemanja TABAŠ 02 Stari Grad, BU 39.36 264
65. Uroš KUNDAČINA 00 Leotar, TR 40.50 242
66. Ognjen VUČANOVIĆ 02 Olymp, BL 41.20 230
67. Skofijan BEJTA 00 Zenit A., PR 41.42 226
68. Aleksander HALITI 01 Studenti ST, TI 41.51 225
69. Vojislav VUKOTIĆ 02 Jadran, HN 41.55 224
70. Antonije KANDIĆ 02 Jadran, HN 42.33 212
71. Faruk TAHIROVIĆ 06 Sport Time, SA 42.46 210
72. Ahmed LISKA 03 Sport Time, SA 43.03 202
73. Muhamed RUSHITI 02 Ilirida, FK 43.10 201
74. Din KOMARICA 02 Sport Time, SA 43.45 196
75. Mirza NUSPAHIĆ 03 Velež, MO 44.25 185
76. Danis ALIKALFIĆ 06 Velež, MO 45.19 174
77. Leal BULKU 06 Studenti ST, TI 45.21 174
78. Arian KADIĆ 07 Sport Time, SA 46.46 160
79. Nedim ČAUŠEVIĆ 04 Sport Time, SA 47.22 152
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International Swimming Meeting
XXII "Montenegro Mimosa Cup" 2017

XIII Open Montenegrin Championship 2017
18./19.02.2017. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 2, Muški/M, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

80. Albi KELLICI 03 KS Tirana, TI 48.17 144
81. Gent MULLIQI 03 Ilirida, FK 48.45 141
82. Afan SALIHSPAHIĆ 06 Sport Time, SA 49.23 134
83. Renis PEPA 04 KS Tirana, TI 50.09 128
84. Aid HOXHA 03 Ilirida, FK 50.21 127
85. Luka PETROVIĆ 05 Leotar, TR 50.26 126
86. Jovan VUKOJE 05 Leotar, TR 52.48 111
87. Andrej ABRAMOVIĆ 06 Stari Grad, BU 52.99 108
88. Bakir LIPJANKIĆ 06 Sport Time, SA 54.83 97
89. Filip JOKANOVIĆ 06 Leotar, TR 55.45 94
90. Danis LJUMANOVIĆ 07 Sport Time, SA 57.16 86
91. Ardit BEJA 05 Ventus Academy, DU 57.47 84
92. Miljan MILIDRAGOVIĆ 05 Leotar, TR 57.77 83
93. Dart SELIMI 08 KS Tirana, TI 58.00 82
94. Omar HOXHA 08 Ilirida, FK 58.33 81
95. Lajdi ALLARAJ 09 Partizani, TI 59.31 77
96. Eskobar ELEZI 06 KS Tirana, TI 1:00.95 71
97. Viktor ANDRIĆ 07 Jadran, HN 1:01.96 67
98. Igor RIBIĆ 03 Leotar, TR 1:04.13 61
99. Luka ŠUPIĆ 07 Leotar, TR 1:13.05 41
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